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Twórczy jak On
Jak wkroczyć w nadprzyrodzone przeznaczenie

Theresa Dedmon w swojej książce Twórczy jak On mówi o tym, jak ważna jest
kreatywność Bożych dzieci nie tylko dla rozwoju Bożego Królestwa, ale i w wydobywaniu
potencjału ukrytego w nas przez Boga. Bycie twórczym może być pracą, zabawą i
sposobem na okazywanie miłości bliźnim, ale często jest powstrzymywane przez
różnego rodzaju lęki. Książka ta pomoże Ci otworzyć się na nowe dziedziny. Być może
po tej lekturze zrobisz coś po raz pierwszy...

Rekomendacje:
Książka Theresy zatytułowana Twórczy jak On jest proroczym manifestem inspirującym
do kolejnego renesansu. Pobudza ona dziecięcą wyobraźnię czytelników i stawia przed
każdym z nas wyzwanie, by wejść na poziom kreatywności, który można opisać tylko
jako nadprzyrodzony. Twórczy jak On jest także instrukcją krok po kroku wskazującą 
nam narzędzia potrzebne do rozwijania podarowanych nam przez Boga zdolności.
Theresa Dedmon przez osiem lat prowadziła uzdolnionych artystycznie i twórczych ludzi
z naszego grona. Z jej służby zrodziła się kultura, która dosłownie porywa serca. Jedne z
najbardziej niesamowitych świadectw, jakie kiedykolwiek słyszałem, wyłoniły się z tej
artystycznej społeczności. Bez względu na to, czy jesteś nowicjuszem czy
profesjonalnym artystą, ta książka jest dla ciebie. Zainspiruje cię, zmotywuje, wyposaży
do poziomów twórczości, które zawsze wydawały ci się niemożliwe do osiągnięcia.
Poznaj na stronach tej książki Stwórcę Wszechświata, który poprowadzi cię do pałacu z
twoich snów!
Kris Vallotton, współzałożyciel Szkoły Nadprzyrodzonej Służby Bethel, autor
wielu książek, m.in. Królewski styl, Duchowe wojny, Córki tego samego Boga

Tak naprawdę nie określasz swojego przeznaczenia, ale je odkrywasz! Książka Twórczy
jak On Theresy Dedmon jest prawdopodobnie jednym z najlepszych narzędzi
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pomagających Kościołowi wypełnić tę ziemię chwałą Boga. To obowiązkowa lektura dla
każdego, kto nie chce się zadowalać tym, co małe, lecz pragnie dojść do pełni. W
czasie jej czytania zostanie wzbudzony w tobie człowiek
zmieniający świat, odkryjesz drzemiące w sobie zdrowie, zdolność, nieograniczoną moc
i potencjalny sukces. Bóg mówi: Tylko Ja znam plany, które mam względem was –
wyrocznia PANA – plany pomyślności, a nie nieszczęścia, aby spełnić wasze nadzieje na
przyszłość (Jr 29:11). Nie marnuj Bożego daru w tobie. Po przeczytaniu tej książki nie
mam już wymówek. Chcę być tym, kim mam się stać według Boga - Tatusia, i robić to
wszystko, co On dla mnie ma. Uwaga! Po tej lekturze twój świat już nigdy nie będzie taki
sam!
Leif Hetland, prezes Global Mission Awareness, autor książki Patrzeć oczami
nieba

Zapał do życia Theresy Dedmon, jej miłość do przygody i pasja dla Boga emanują z tej
książki, w której zachętę i nadzieję przeplata ona z twoimi marzeniami. Jeśli w swojej
artystycznej żegludze potrzebujesz świeżego wiatru, znajdziesz go właśnie na tych
stronicach. Jako twórcza liderka w środowisku kościoła Bethel, Theresa zainspirowała
młodych i starszych do zaufania Bogu, że będzie działał poprzez ich kreatywność. Ta
książka z pewnością przyda twojemu obdarowaniu nowej, proroczej energii.
Danny Silk, autor książek W atmosferze szacunku, Silna i wolna
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